

LYGUMS.DK ApS

Mortenstrupvej 25
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2018

Birger Hannibal Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LYGUMS.DK ApS

Mortenstrupvej 25

2970 Hørsholm

e-mailadresse: info@lygums.dk

CVR-nr: 30725921

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S

Hovedgaden 20

2970 Hørsholm

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Lygums.dk ApS handler med modetøj og wellness produkter til kvinder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Vores omsætning er faldet med over 50 %, efter overgangen til webshop.

Vi trækker stadig ikke penge ud af selskabet og direktøren får stadig ikke løn. Selskabet har ingen øvrige ansatte.

Årets underskud på kr. 24.478 er utilfredsstillende. Underskuddet fratrækkes egenkapitalen. Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2017 herefter kr. 107.907.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Omsætningen har stabiliseret sig på et lavere niveau, og vi tænker i nye forretningsmuligheder for selskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-21.039	19.001
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-21.039	19.001
Øvrige finansielle omkostninger		-3.439	-30.212
Ordinært resultat før skat		-24.478	-11.211
Årets resultat		-24.478	-11.211
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-24.478	-11.211
I alt		-24.478	-11.211

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		0	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	37.500
Anlægsaktiver i alt		0	37.500
Fremstillede varer og handelsvarer		1.000.266	1.082.900
Varebeholdninger i alt		1.000.266	1.082.900
Likvide beholdninger		10.000	10.000
Omsætningsaktiver i alt		1.010.266	1.092.900
Aktiver i alt		1.010.266	1.130.400

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		132.385	125.000
Andre reserver			18.596
Overført resultat		-24.478	-11.211
Egenkapital i alt		107.907	132.385
Gæld til banker		767.200	548.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.570	213.782
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92.589	236.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		902.359	998.015
Gældsforpligtelser i alt		902.359	998.015
Passiver i alt		1.010.266	1.130.400